
ALTERAÇÕES INTRODUZIDAS
PELA RELATORIA SETORIAL

POR PROGRAMA



SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR(setorial rel016) 05-12-10 19:29:12Emissão:

INCLUI ALTERAÇÕES DO RELATOR GERAL

Página 2 de 2

08 Poderes do Estado e RepresentaçãoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

PROGRAMA
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  704.590.741  0  0  704.590.741

0807

1456

1457

1458

1459

1460

1461

Orçamento de Estatais (em R$ 1,00)

Investimento das Empresas Estatais em Infra-
Estrutura de Apoio

Vetor Logístico Amazônico

Vetor Logístico Centro-Norte

Vetor Logístico Leste

Vetor Logístico Nordeste Setentrional

Vetor Logístico Nordeste Meridional

Vetor Logístico Centro-Sudeste

 26.039.703

 16.461.000

 107.322.489

 241.002.712

 121.071.993

 55.902.159

 136.790.685

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 26.039.703

 16.461.000

 107.322.489

 241.002.712

 121.071.993

 55.902.159

 136.790.685

Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2011 - por PROGRAMA


